муниципальное  бюджетное общеобразовательное
учреждение «Лицей»

П Р И К А З
10.01.2018                                                                                      №  4
г. Арзамас

«О внесении изменений»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ
п р и к а з ы в а ю:
Внести следующие изменения в Правила пользования лицейской библиотекой, утвержденные приказом директора МБОУ «Лицей» от 10.01.2017 №33:
п.2.16 изложить в следующей редакции:
«Пользователи, ответственные за утрату или порчу книг библиотеки, или их родители (законные представители учащегося) обязаны заменить их равноценными экземплярами».

Директор                                            М.М. Обухова